[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
                                            e-mail: tercyist2@rambler.ru
от  «29»  _декабря_2009 г.

     №  _11_

Второе  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

Об оплате труда выборных должностных лиц  и муниципальных служащих Надтеречного муниципального района на 2010 год.
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  первого созыва
           РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих Надтеречного муниципального района на 2010 год (приложение 1).
2. Установить размер денежного вознаграждения в фиксируемой сумме, денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения главы района и председателя Совета депутатов Надтеречного муниципального района в размере: денежное вознаграждение – 10151 руб.; ежемесячное денежное поощрение – 3,9.

3. Установить размеры должностных окладов и  ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Надтеречного муниципального района, согласно приложению 2.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.
Глава Надтеречного

муниципального района

Чеченской Республики

          С.М.Ахметханов